
1 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
---- 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΩΝ & ΓΕΝΙΚΩΝ ΑΡΧΕΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ  Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

---- 
Ταχ. Δ/νση: A. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη: 15180 Μαρούσι 
Πληροφορίες: Φ.Δροσιάδου,. Ε. Καρναβά, Σ. Παπαδολιοπούλου                          
Τηλ.: 210 344 2581, 3407 
Fax: 210 344 2365 
E-mail: t04emd@minedu.gov.gr 

 

  Βαθμός ασφαλείας: 
  Να διατηρηθεί μέχρι:  
  Βαθμός προτερ. 

   
 
            ΕΞΑΙΡ.ΕΠΕΙΓΟΝ 
 
 
  Μαρούσι, 01-08-2014 
  Αρ. πρωτ. 123821 /ΙΖ 
 
                

                   ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 
ΚΟΙΝ.: Όπως ο πίνακας αποδεκτών  
 

 
 
ΘΕΜΑ: «Αποσπάσεις εκπαιδευτικών Α/θμιας και Β/θμιας εκπαίδευσης στην Εθνική Βιβλιοθήκη της 
Ελλάδας και στις Δημόσιες Βιβλιοθήκες για το σχολικό έτος 2014-2015». 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του αρ.31 παρ. 1,2 και 6 του Ν.3848/2010 «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού-

καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις» (ΦΕΚ 71Α΄).   

2. Τις διατάξεις του αρ.39 παρ.2 και αρ.46 παρ.1στ’ του Ν.4115/2013 (ΦΕΚ 24Α’/30-01-2013) «Οργάνωση 

και λειτουργία Ιδρύματος Νεολαίας και Δια Βίου Μάθησης και Εθνικού Οργανισμού Πιστοποίησης 

Προσόντων και Επαγγελματικού Προσανατολισμού και άλλες διατάξεις». 

3. Τις διατάξεις του αρ.6 παρ.6 του Ν. 2740/99 «Κρατικό Πιστοποιητικό Γλωσσομάθειας και άλλες 

διατάξεις» (ΦΕΚ 186Α΄). 

4. Τις διατάξεις του Ν.3149/2003 «Εθνική Βιβλιοθήκη της Ελλάδας, Δημόσιες Βιβλιοθήκες και άλλες 

διατάξεις» (ΦΕΚ 141Α΄). 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 2 της απόφασης αρ. 94654/ΣΤ5/19-06-2014 «Καθορισμός αρμοδιοτήτων 

στους Υφυπουργούς Παιδείας και Θρησκευμάτων Αλέξανδρο Δερμεντζόπουλο και Κωνσταντίνο 

Κουκοδήμο» (ΦΕΚ 1618/τ.Β΄/19-06-2014).  

6. Την αρ. 95304/Δ1/19-06-2014 εγκύκλιο της Γενικής Διεύθυνσης Διοίκησης Π.Ε. & Δ.Ε. «Πρόσκληση 

εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης για υποβολή αιτήσεων αποσπάσεων 

σε υπηρεσίες και φορείς αρμοδιότητας του ΥΠΑΙΘ κατά το σχολικό έτος  2014-2015». 

7. Το αρ.1314/30-07-2014 έγγραφο της Εθνικής Βιβλιοθήκης της Ελλάδας με το οποίο διαβιβάστηκε το 

απόσπασμα πρακτικού της αρ.2ης /29-07-2014 συνεδρίασης του Εφορευτικού Συμβουλίου της Εθνικής 

Βιβλιοθήκης της Ελλάδας και τα αποσπάσματα πρακτικών των συνεδριάσεων των κατά τόπους 

Εφορευτικών Συμβουλίων των Δημοσίων Βιβλιοθηκών. 

8. Την αρ. 6η/2014 Πράξη του Κεντρικού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Διοικητικού Προσωπικού (Κ.Υ.Σ.Δ.Ι.Π.) 

της Κεντρικής Υπηρεσίας του ΥΠΑΙΘ. 

mailto:t04emd@minedu.gov.gr


2 

 

9. Τις σχετικές αιτήσεις με δικαιολογητικά των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών Α/θμιας και Β/θμιας 

Εκπαίδευσης 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Αποσπούμε μετά από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο, για το σχολικό έτος 2014-2015, 

τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Α) στην Εθνική Βιβλιοθήκη της Ελλάδας και 

Β) στις Δημόσιες Βιβλιοθήκες, ως ακολούθως: 

Α) ΕΘΝΙΚΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

A/A 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΛΕΚΤΙΚΟ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ 

1 169618 ΓΚΙΤΖΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

2 170874 ΜΠΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

3 163950 ΖΗΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

4 153065 ΚΤΕΝΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

5 185886 ΣΤΕΦΑΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

6 173459 ΠΑΠΑΖΙΑΝ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

7 223959 ΜΠΑΜΝΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

8 198887 ΞΥΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ08 ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

9 166296 ΑΚΡΙΒΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

10 219347 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

11 168311 ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

12 207613 ΜΑΝΤΖΑΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

13 223967 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ 

14 199001 ΜΑΥΡΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ10 ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

15 198784 ΧΑΡΙΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

16 168784 ΦΡΑΓΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ16.01 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

17 138770 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

18 210614 ΠΑΤΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

19 172661 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ19 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΑΕΙ-ΤΕΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

20 178743 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ16.01 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

21 194850 ΚΩΣΤΗΣ ΘΕΟΔΟΣΗΣ ΠΕ18.03 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ-
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ-
ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΦΗΜΙΣΗΣ 
(MARKETING) 

ΠΟΛΙΤΙΚΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

22 224123 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

23 210249 ΤΙΓΚΑ ΑΝΘΗ ΠΕ08 ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

24 210735 ΧΩΡΑΦΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

25 212086 ΚΟΚΚΙΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

26 227621 ΞΕΝΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

27 179547 ΜΠΟΥΡΤΖΙΝΑΚΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

28 209397 ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β'  

29 221937 ΒΥΡΙΔΗΣ 
ΜΑΥΡΟΕΙΔΗΣ-
ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ02 

ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 

30 174237 ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ08 ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

31 576481 ΚΟΛΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

 

 



3 

 

Β) ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΕΣ 

A/A Α.Μ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΕΡΑ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΛΕΚΤΙΚΟ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΘΕΣΗΣ 
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ 

1 613058 ΤΡΑΓΟΥΔΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

«Ζωσιμαία» 
Δημόσια Κεντρική 
Ιστορική Βιβλιοθήκη 
Ιωαννίνων 

2 616849 ΠΥΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΒΑΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

Δημόσια 
Βιβλιοθήκη Αίγινας 

3 210978 ΠΑΝΑΓΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ20 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΑΕΙ-ΤΕΙ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΩΚΙΔΑΣ 

Δημόσια 
Βιβλιοθήκη 
Αμφίκλειας 

4 176658 ΜΑΝΕΣΗ ΛΟΥΚΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

Δημόσια 
Βιβλιοθήκη 
Αρεόπολης 

5 227291 ΛΙΝΤΖΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ04.01 

ΦΥΣΙΚΟΙ-
ΧΗΜΙΚΟΙ-
ΒΙΟΛΟΓΟΙ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

Δημόσια 
Βιβλιοθήκη 
Αταλάντης 

6 187094 ΦΛΕΓΓΑ ΣΟΦΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ13 
ΝΟΜΙΚΗΣ-ΠΟΛΙΤ. 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

Δημόσια  
Βιβλιοθήκη Δελφών 

7 223666 ΜΕΣΣΗΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.02 

ΦΥΣΙΚΟΙ-
ΧΗΜΙΚΟΙ-
ΒΙΟΛΟΓΟΙ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

Δημόσια 
Βιβλιοθήκη 
Λευκάδας 

8 214650 ΣΟΥΝΔΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

Δημόσια 
Βιβλιοθήκη 
Λευκάδας 

9 604597 ΚΑΛΟΦΟΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

Δημόσια 
Βιβλιοθήκη Μηλεών 

10 211254 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ17.07 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ 
ΑΣΕΤΕΜ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

Δημόσια 
Βιβλιοθήκη 
Μουζακίου 

11 186195 ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

Δημόσια 
Βιβλιοθήκη 
Μουζακίου 

12 610531 ΓΑΛΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΑΠΟΛΕΩΝ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

Δημόσια 
Βιβλιοθήκη 
Μουζακίου 

13 609298 ΝΕΟΦΩΤΙΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

Δημόσια 
Βιβλιοθήκη 
Μουζακίου 

14 700987 ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΩΚΙΔΑΣ 

Δημόσια 
Βιβλιοθήκη 
Μουζακίου 

15 216098 ΚΟΥΤΣΙΜΠΕΛΑ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ20 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΑΕΙ-ΤΕΙ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

Δημόσια 
Βιβλιοθήκη 
Μουζακίου 

16 204830 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ17.07 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ 
ΑΣΕΤΕΜ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

Δημόσια 
Βιβλιοθήκη 
Πεταλιδίου 

17 701747 ΜΠΑΖΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.02 

ΦΥΣΙΚΟΙ-
ΧΗΜΙΚΟΙ-
ΒΙΟΛΟΓΟΙ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

Δημόσια Ιστορική 
Βιβλιοθήκη 
Ανδρίτσαινας 

18 212005 ΖΩΚΑΡΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΩΚΙΔΑΣ 

Δημόσια Ιστορική 
Βιβλιοθήκη Ζαγοράς 

19 619729 ΠΛΙΑΚΩΝΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

Δημόσια Ιστορική 
Βιβλιοθήκη Ζαγοράς 

20 612638 ΜΠΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

Δημόσια Ιστορική 
Βιβλιοθήκη Ζαγοράς 

21 563802 ΛΑΔΙΚΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

Δημόσια Ιστορική 
Βιβλιοθήκη 
Ζακύνθου 

22 181437 ΖΙΑΚΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

Δημόσια Ιστορική 
Βιβλιοθήκη 
Μήθυμνας 

23 181601 ΖΑΜΠΟΥΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

Δημόσια Κεντρική 
Iστορική Βιβλιοθήκη 
Σάμου 

24 213827 ΜΠΙΖΕΤΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη Βέροιας 



4 

 

25 216078 ΚΕΛΕΣΙΔΟΥ ΣΟΝΙΑ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ20 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΑΕΙ-ΤΕΙ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη Βέροιας 

26 621386 ΠΑΡΑΦΟΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη Βέροιας 

27 214678 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΙΟΥ 

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη Βέροιας 

28 198433 ΑΚΡΙΒΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη Βέροιας 

29 620924 ΚΩΤΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη 
Γρεβενών 

30 613387 ΚΑΦΤΕΡΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη 
Γρεβενών 

31 203953 ΚΑΚΑΤΣΙΔΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη Δράμας 

32 701607 ΣΩΤΗΡΙΑΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη Δράμας 

33 619912 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη Δράμας 

34 223864 ΒΑΒΟΥΛΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΤΑΣ 

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη 
Έδεσσας 

35 579397 ΜΑΡΙΦΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 Δάσκαλοι 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη 
Έδεσσας 

36 210631 ΣΕΡΒΑΝΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη 
Ελευθερούπολης 

37 560122 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη 
Ελευθερούπολης 

38 619841 ΛΙΑΝΑ ΠΟΛΥΤΙΜΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη 
Ελευθερούπολης 

39 170942 ΣΕΚΟΥΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη 
Ελευθερούπολης 

40 199516 ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ17.07 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ 
ΑΣΕΤΕΜ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη 
Καλαμάτας 

41 609218 ΜΠΕΓΕΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη 
Καλαμάτας 

42 197531 ΤΖΙΑΒΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη 
Καρπενησίου 

43 566123 ΝΤΟΥΦΕΚΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη 
Καρπενησίου 

44 205101 ΒΑΪΟΥΛΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ19 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΑΕΙ-ΤΕΙ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη 
Κέρκυρας 

45 193879 ΣΚΛΑΒΟΥΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη 
Κέρκυρας 

46 219123 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΤΑΣ 

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη Κιλκίς 

47 614311 ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη Κιλκίς 

48 615781 ΡΑΜΜΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη 
Κόνιτσας 

49 215459 ΚΑΡΑΦΕΡΗΣ ΘΩΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ20 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΑΕΙ-ΤΕΙ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη 
Κόνιτσας 

50 700294 ΚΙΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ17.01 

ΠΟΛΙΤΙΚΟΙ-
ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΙ 
ΑΣΕΤΕΜ-ΤΕΙ-
ΚΑΤΕΕ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη Λαμίας 

51 226880 ΤΣΙΑΤΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δημόσια Κεντρική 



5 

 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ Βιβλιοθήκη Λάρισας 

52 619006 ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη Λάρισας 

53 700732 ΠΙΤΣΙΔΗΜΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη Λάρισας 

54 224629 ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ08 ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη Λάρισας 

55 211622 ΠΑΛΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ17.01 

ΠΟΛΙΤΙΚΟΙ-
ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΙ 
ΑΣΕΤΕΜ-ΤΕΙ-
ΚΑΤΕΕ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη Λάρισας 

56 601148 ΑΔΑΜΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη Λάρισας 

57 620933 ΛΕΝΤΖΑ 
ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ-
ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΖΗΣΗΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη Λάρισας 

58 622650 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΦΩΚΙΔΑΣ 

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη Λάρισας 

59 600979 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη Λάρισας 

60 188589 ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ17.01 

ΠΟΛΙΤΙΚΟΙ-
ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΙ 
ΑΣΕΤΕΜ-ΤΕΙ-
ΚΑΤΕΕ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη 
Ληξουρίου 

61 703492 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΧΡΥΣΑΦΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη 
Λιβαδειάς 

62 157396 ΤΣΑΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ09 ΟΙΚΟΝ/ΛΟΓΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη 
Λιβαδειάς 

63 702962 ΜΙΧΟΣ ΗΛΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη 
Λιβαδειάς 

64 703573 ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη 
Λιβαδειάς 

65 220802 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη 
Ναυπάκτου 

66 700990 ΜΠΕΡΜΠΑΤΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη 
Ναυπλίου «Ο 
Παλαμήδης» 

67 226740 ΠΑΠΑΔΡΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη 
Ναυπλίου «Ο 
Παλαμήδης» 

68 214161 ΚΑΡΑΚΑΣΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ08 ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη 
Ναυπλίου «Ο 
Παλαμήδης» 

69 184601 ΚΟΜΝΗΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη 
Ναυπλίου «Ο 
Παλαμήδης» 

70 215353 ΓΙΩΤΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΑΕΙ-ΤΕΙ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη 
Ναυπλίου «Ο 
Παλαμήδης» 

71 621767 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη 
Ναυπλίου «Ο 
Παλαμήδης» 

72 229656 ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ17.03 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ 
ΑΣΕΤΕΜ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη Πύργου 

73 162140 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη 
Ρεθύμνου 

74 184105 ΑΤΖΕΜΗ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΑΝΝΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη Ρόδου 

75 613529 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Δημόσια Κεντρική 



6 

 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Βιβλιοθήκη Ρόδου 

76 589718 ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΔΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη Σερρών 

77 619982 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη Σερρών 

78 703490 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη Σερρών 

79 703136 ΚΑΡΥΔΑ ΠΕΤΡΟΥΣΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη Σερρών 

80 208005 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη Σερρών 

81 183626 ΤΖΑΝΕΤΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη Σπάρτης 

82 195252 ΜΑΓΚΛΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη 
Τρίπολης 

83 604063 ΜΗΣΙΑΛΗ ΚΟΙΜΣΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη 
Φλώρινας 

84 609908 ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη 
Φλώρινας 

85 700414 ΧΑΤΖΗΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη 
Φλώρινας 

86 607247 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη 
Φλώρινας 

87 610960 ΜΠΟΛΚΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη 
Φλώρινας 

88 604374 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη 
Φλώρινας 

89 701486 ΓΙΑΝΝΕΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΖΗΣΗΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη 
Χαλκίδας 

90 214773 ΝΤΕΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ12.04 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ-
ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ-
ΝΑΥΠΗΓΟΙ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη 
Χαλκίδας 

91 700906 ΤΖΙΛΙΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΙΟΥ 

Δημόσια Κεντρική 
Ιστορική Βιβλιοθήκη 
Σιάτιστας 

92 701203 ΒΑΡΑΚΛΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ13 

ΝΟΜΙΚΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

Δημόσια Κεντρική 
Ιστορική Βιβλιοθήκη 
Χίου 

93 223999 ΣΑΧΤΟΥΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

Δημόσια Κεντρική 
Ιστορική Βιβλιοθήκη 
Χίου 

94 621659 ΜΠΑΛΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΧΙΟΥ 

Δημόσια Κεντρική 
Ιστορική Βιβλιοθήκη 
Χίου 

95 203044 ΚΑΡΑΒΟΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΧΙΟΥ 

Δημόσια Κεντρική 
Ιστορική Βιβλιοθήκη 
Χίου 

96 226804 ΣΒΗΝΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

Δημόσια Κεντρική 
Ιστορική Βιβλιοθήκη 
Χίου 

97 209318 ΓΙΑΝΝΑΡΑΚΗ ΜΑΤΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

Δημόσια 
Ρουμάνειος 
Βιβλιοθήκη 
Μολάων 

98 159476 ΠΑΥΛΑΚΟΥ ΦΛΩΡΕΝΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

Δημόσια 
Ρουμάνειος 
Βιβλιοθήκη 
Μολάων 

 



7 

 

 

 

Οι Προϊστάμενοι των οικείων Διευθύνσεων και Γραφείων Π.Ε. & Δ.Ε. στους οποίους κοινοποιείται η παρούσα, 

παρακαλούνται  να ενημερώσουν σχετικά τους ενδιαφερόμενους. 

 

 

 
 

 

                             Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
 

                     ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΟΒΕΡΔΟΣ 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Εσωτερική διανομή: 

1. Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Γραφείο κ. Υφυπουργού 
3. Γραφείο κ. Γεν. Γραμματέα  
4. Δ/νση Βιβλιοθηκών και Γενικών Αρχείων, Τμήμα Γ΄ 
5. Δ/νση Προσωπικού Α/θμιας Εκπαίδευσης, Τμήμα Γ΄ 
6. Δ/νση Προσωπικού Β/θμιας Εκπαίδευσης, Τμήμα Γ΄ 
7. Δ/νση Μηχανοργάνωσης 
8. Γραφείο Ενημέρωσης Πολιτών 

 
 
 
 
 
 
 
 



8 

 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ: 
 
1.Οι αναφερόμενοι στην απόφαση εκπαιδευτικοί δια των οικείων Διευθύνσεων Εκπαίδευσης. 

 
2. ΕΘΝΙΚΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ (Ε.Β.Ε) 
     Πανεπιστημίου 32, Τ.Κ. 106 72 Αθήνα 
 

3. ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΕΣ 

 Δημόσια Βιβλιοθήκη Αίγινας, Κυβερνείου 6, ΤΚ 180 10, Αίγινα 

 Δημόσια Βιβλιοθήκη Αμφίκλειας, ΤΚ 352 00, Αμφίκλεια 

 Δημόσια Ιστορική Βιβλιοθήκη Ανδρίτσαινας, ΤΚ 270 61, Ανδρίτσαινα 

  «Αιάντειος» Δημόσια Βιβλιοθήκη Αταλάντης, Πλατεία Δημαρχείου, ΤΚ 352 00, Αταλάντη 

 Δημόσια Κεντρική Βιβλιοθήκη Βέροιας, Έλλης 8, ΤΚ 591 00, Βέροια 

 Δημόσια Κεντρική Βιβλιοθήκη Γρεβενών, 13
ης

 Οκτωβρίου 27, ΤΚ 511 00, Γρεβενά 

 Δημόσια Βιβλιοθήκη Δελφών, Βασ. Παύλου & Φρειδερίκης 40, ΤΚ 330 54, Δελφοί 

 Δημόσια Κεντρική Βιβλιοθήκη Δράμας, Αγ. Βαρβάρας 5, ΤΚ 661 00, Δράμα 

 Δημόσια Κεντρική Βιβλιοθήκη Έδεσσας, Φιλίππου 32-34, ΤΚ 582 00, Έδεσσα 

 Δημόσια Κεντρική Βιβλιοθήκη Ελευθερούπολης, Πλατεία Αγίου Νικολάου, ΤΚ 641 00, Ελευθερούπολη 

 Δημόσια Ιστορική Βιβλιοθήκη Ζαγοράς, ΤΚ 370 01, Ζαγορά 

 Δημόσια Ιστορική Βιβλιοθήκη Ζακύνθου, Πλατεία Διονυσίου Σολωμού, ΤΚ 291 00, Ζάκυνθος 

 «Ζωσιμαία» Δημόσια Κεντρική Ιστορική Βιβλιοθήκη Ιωαννίνων, Ελευθερίου Βενιζέλου και Μπότσαρη, ΤΚ 
454 44, Ιωάννινα 

 Δημόσια Κεντρική Βιβλιοθήκη Καλαμάτας, Πλατεία Υπαπαντής, ΤΚ 241 00, Καλαμάτα 

 Δημόσια Κεντρική Βιβλιοθήκη Καρπενησίου, Εθνική Οδός Καρπενησίου-Αγρινίου, ΤΚ 361 00, Καρπενήσι 

 Δημόσια Κεντρική Βιβλιοθήκη Κέρκυρας, Αγγλικοί Στρατώνες, ΤΚ 491 00, Κέρκυρα 

 Δημόσια Κεντρική Βιβλιοθήκη Κόνιτσας, Πλατεία Ελευθερίας, ΤΚ 441 00, Κόνιτσα 

 Δημόσια Κεντρική Βιβλιοθήκη Λαμίας, Αινιάνων 6, ΤΚ 351 00, Λαμία 

 Δημόσια Κεντρική Βιβλιοθήκη Λάρισας «Κων/νος Κούμας», 28ης Οκτωβρίου 9, ΤΚ 412 23, Λάρισα 

 Δημόσια Κεντρική Βιβλιοθήκη Λεβαδείας, Δαιδάλου & Κάδμου, ΤΚ 321 00, Λειβαδιά 

 Δημόσια Βιβλιοθήκη Λευκάδας, Ροντογιάννη 11, ΤΚ 311 00, Λευκάδα 

 Δημόσια Κεντρική Βιβλιοθήκη Ληξουρίου-Mουσείο Τυπάλδων Ιακωβάτων, Αικατερίνης Τουλ 1, ΤΚ 282 00, 
Ληξούρι 

 Δημόσια Βιβλιοθήκη Μηλεών, ΤΚ 370 10, Μηλιές Βόλου 

 Δημόσια Ρουμάνειος Βιβλιοθήκη Μολάων, ΤΚ 230 52, Μολάοι Λακωνίας 

 Δημόσια Βιβλιοθήκη Μουζακίου, ΤΚ 430 60, Μουζάκι Καρδίτσας 

 Δημόσια Κεντρική Βιβλιοθήκη Μυτιλήνης, Σμύρνης 11, ΤΚ 811 00, Μυτιλήνη 

 «Παπαχαραλάμπειος» Δημόσια Κεντρική Βιβλιοθήκη Ναυπάκτου, Κοζώνη 7, ΤΚ 303 00, Ναύπακτος 

 Δημόσια Κεντρική Βιβλιοθήκη Ναυπλίου «Ο Παλαμήδης», Κωλέττη 3, ΤΚ 211 00, Ναύπλιο 

 Δημόσια Βιβλιοθήκη Πεταλιδίου, ΤΚ 240 05, Πεταλίδι 

 Δημόσια Κεντρική Βιβλιοθήκη Ρεθύμνης, Αγίας Βαρβάρας 26, ΤΚ 741 00, Ρέθυμνο 

 Δημόσια Κεντρική Βιβλιοθήκη Ρόδου, Αριστοτέλους 1, ΤΚ 851 00, Ρόδος 

 Δημόσια Κεντρική Iστορική Βιβλιοθήκη Σάμου, Θεμιστοκλή Σοφούλη 47, ΤΚ 831 00, Σάμος 

 Δημόσια Κεντρική Βιβλιοθήκη Σερρών, Ν. Νικολάου 20, ΤΚ 621 24, Σέρρες 

 Δημόσια Κεντρική Ιστορική Βιβλιοθήκη Σιάτιστας «Μανούσεια», Πλατεία Τσιστοπούλου 3, ΤΚ 503 00, 
Σιάτιστα 

 Δημόσια Κεντρική Βιβλιοθήκη Σπάρτης, Λυκούργου 135, ΤΚ 231 00, Σπάρτη 

 Δημόσια Κεντρική Βιβλιοθήκη Τριπόλεως, Δολιανών 1, ΤΚ 221 00, Τρίπολη 

 Δημόσια Κεντρική Βιβλιοθήκη Φλώρινας «ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ ΠΙΤΟΣΚΑ», Αργυροκάστρου 1, ΤΚ 531 00, Φλώρινα 

 Δημόσια Κεντρική Βιβλιοθήκη Χαλκίδας, Μ. Κακαρά 2, ΤΚ 341 00, Χαλκίδα 

 Δημόσια Κεντρική Ιστορική Βιβλιοθήκη Χίου «Κοραής», Κοραή 2, ΤΚ 821 00, Χίος 
 

4. ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
(με την παράκληση να ενημερώσουν τα σχολεία και τους αναφερόμενους στην απόφαση εκπαιδευτικούς)  

 Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Α΄ Αθήνας, Δώρου 9 Ομόνοια, 104 32 ΑΘΗΝΑ 

 Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Β΄ Αθήνας, Μεσογείων 448, 153 42 ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 



9 

 

 Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Αττικής , Λ. Λαυρίου 150 & Ανδρίκου 4, (1
ος

 όρ.), 153 54 
ΠΑΙΑΝΙΑ  

 Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Αττικής, Περσεφόνης 19, 192 00 ΕΛΕΥΣΙΝΑ 

 Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Πειραιά, Καραολή & Δημητρίου 50, 185 32 ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

 Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Λέσβου, Αγ. Συμεών 17, 811 00 ΜΥΤΙΛΗΝΗ 

 Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Σάμου, Κανάρη 8 & Νταέλ , 831 00 ΣΑΜΟΣ 

 Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Αχαΐας, Γούναρη 217, 261 10 ΠΑΤΡΑ 

 Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ηλείας, Εθν. Αντιστάσεως 17, 271 00 ΠΥΡΓΟΣ 

 Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κοζάνης, Διοικητήριο, 501 00 ΚΟΖΑΝΗ 

 Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κέρκυρας, 2
ο
 χλμ. Εθνικής Πέλεκα-Αλεπού, 491 00 ΚΕΡΚΥΡΑ 

 Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Λασιθίου, Διοικητήριο, 721 00 ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δωδεκανήσου, Γεωργίου Μαύρου 2, Ζέφυρος- 4
ο ς 

 όροφος,  851 00 
ΡΟΔΟΣ 

 Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κορινθίας, Κολοκοτρώνη 52, 201 00 ΚΟΡΙΝΘΟΣ 

 Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Μεσσηνίας, Διοικητήριο 6
ο ς 

 όροφος, 241 00 ΚΑΛΑΜΑΤΑ 

 Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Βοιωτίας, Αισχύλου & Οδυσσέως,321 00 ΛΙΒΑΔΕΙΑ 

 Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Εύβοιας, Ιατρίδου 8, 341 00 ΧΑΛΚΙΔΑ 

 Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ευρυτανίας, Α. Κατσαντώνη 2, 361 00 ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ 

 Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Φθιώτιδας, Κύπρου 87, 351 00 ΛΑΜΙΑ 

 Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ηρακλείου, Μεταξοχωρίου 15, 713 04 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 
       

 
 
5. ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
(με την παράκληση να ενημερώσουν τα σχολεία και τους αναφερόμενους στην απόφαση εκπαιδευτικούς) 
 

 Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας, Τ.Θ. 1152, 651 10 ΚΑΒΑΛΑ   

  Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ξάνθης, Διοικητήριο,  671 00 ΞΑΝΘΗ  

 Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  Α’ Αθήνας, Κηφισίας 16, 115 26, ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ  

 Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Β’ Αθήνας, Μεσογείων 324, 153 41 ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

 Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Γ’ Αθήνας, Θηβών 401, 122 43 ΑΙΓΑΛΕΩ 

 Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δ’ Αθήνας,  Ομήρου 34, 171 21 Ν. ΣΜΥΡΝΗ 

 Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Αττικής, Ηρώων Πολυτεχνείου 9-11, 153 44 ΓΕΡΑΚΑΣ 

 Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Αττικής, Ρήγα Φεραίου 70, 192 00 ΕΛΕΥΣΙΝΑ 

 Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πειραιά, Ελευθ. Βενιζέλου 35, 185 32   ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

 Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Λέσβου, Γ. Μούρα 10 , 811 00 ΜΥΤΙΛΗΝΗ 

 Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Σάμου, Κανάρη 8 & Νταέλ, 831 00 ΣΑΜΟΣ 

 Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Χίου, Πολυτεχνείου 13, 821 00 ΧΙΟΣ 

 Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αιτωλοακαρνανίας, Κύπρου 20, 302 00 ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ 

 Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ηλείας, Μανωλοπούλου 31, 271 00 ΠΥΡΓΟΣ 

 Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Φλώρινας, Διοικητήριο, 531 00 ΦΛΩΡΙΝΑ 

 Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Άρτας, Περιφερειακή Οδός & Καραολή 1, 471 00 ΑΡΤΑ 

 Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πρέβεζας, Κολοκοτρώνη (Περιοχή Νοσοκομείου), 481 00 ΠΡΕΒΕΖΑ 

 Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Λάρισας, Καλλιθέας 11, 412 22 ΛΑΡΙΣΑ 

 Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Μαγνησίας, Συγκρότημα Μουρτζούκου, 382 21 ΒΟΛΟΣ 

 Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ζακύνθου, Φιλικών 1, 291 00 ΖΑΚΥΝΘΟΣ 

 Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κέρκυρας, Μάμαλοι- Αλεπού, 491 00 ΚΕΡΚΥΡΑ 

 Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κεφαλληνίας, Μαζαράκη 2, 281 00 ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ 

 Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Α’ Θεσσαλονίκης, Σαπφούς 44, 546 27 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

 Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Σερρών, Κερασούντος 2, 621 10 ΣΕΡΡΕΣ 

 Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ηρακλείου, Μονοφατσίου 8,  712 01 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

 Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Λασιθίου, Διοικητήριο, 721 00 ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ρεθύμνης, Καλλιρόης Παρρέν-Σιγανού 4, 741 00 ΡΕΘΥΜΝΟ 

 Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δωδεκανήσου, Κλαυδίου Πέππερ, Ζέφυρος, 851 00 ΡΟΔΟΣ 

 Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κυκλάδων, Λιβάδια-Μάννα, 841 00 ΕΡΜΟΥΠΟΛΗ, ΣΥΡΟΣ 

 Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αργολίδας, Αμυμώνης 7, 211 00 ΝΑΥΠΛΙΟ 

 Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αρκαδίας, Πλ. Αγ. Δημητρίου 4, 221 00 ΤΡΙΠΟΛΗ 



10 

 

 Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Λακωνίας, Διοικητήριο-2
ο
 χλμ  Εθν. Οδού Σπάρτης – Γυθείου, 231 00 

ΣΠΑΡΤΗ 

 Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Μεσσηνίας, Διοικητήριο, 241 00 ΚΑΛΑΜΑΤΑ 

 Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Βοιωτίας, Φίλωνος, Διοικητήριο, 321 00 ΛΕΙΒΑΔΙΑ 

 Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Εύβοιας, Κριεζή 16, 341 00 ΧΑΛΚΙΔΑ 

 Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Φθιώτιδας, Κύπρου 85, 351 00 ΛΑΜΙΑ 

 Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Φωκίδας, Γιδογιάννου 31, 331 00 ΑΜΦΙΣΣΑ 
 


